THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 340/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Bộ Văn hóa - Thông tin

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 63/2003/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa - Thông tin;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin và Bộ trưởng Bộ Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ Văn hóa - Thông tin theo

danh sách dưới đây:

1. Các trường Cao đẳng và Trung học:

- Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Việt Bắc.

- Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Tây Bắc.

- Trường Cao đẳng Sân khấu - Điện ảnh thành phố Hồ Chí Minh.

- Trường Cao đẳng Mỹ thuật trang trí Đồng Nai.

- Trường Cao đẳng Múa Việt Nam.

- Trường Trung học Xiếc Việt Nam.

- Trường Trung học Múa thành phố Hồ Chí Minh.

- Trường Trung học Kỹ thuật in.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17053